اوری ارقام جمع 586،994،266

50% 

1397 بودجه عادی و انکشافی سال مالی؛ (2ضمیمه شماره )

1397مالی   مجموع بودجه منظور شده سال

)به کلمات( بودجه انکشافی )به عدد( بودجه انکشافی ) به کلمات( بودجه عادی ) به عدد( بودجه عادی مجموع

1,480,877,999 883،487،999 
هشتصدو هشتادو سه میلیون و  

چهارصدو هشتادو هفت هزارو نه 

صدو نودو نه افغانی
597،390،000 

پنجصدو نودو هفت میلیون و سه  

صدو نود هزار افغانی 

بودجه به اساس سال مالی به مبلغ و فیصد  مصرف

مصرف بودجه
   مصرف بودجه انکشافی مصرف بودجه عادی

به فیصد به مبلغ به فیصد به مبلغ

%93.89 528،878،127 % 95.82 افغانی846،581,416 به رقم

هشتصددچهل و هشددل ون نددده  ه 

پنجصدددچه هشدددت چه نددد  هددد   ه